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НА США И ЕС СВЕТ 
КЛИНОМ НЕ СОШЕЛСЯ
Сейчас в мире явный 
тренд на многополярность

6

10

11

16

12

27 лет назад подписан Договор о создании  
Союза Беларуси и России

ВАШИНГТОН 
ПОДДЕРЖИВАЕТ 
ТЕРРОРИСТОВ?
Мария Захарова - о том, 
кто стоит за терактом  
в «Крокус Сити»

МОРАТОРИЙ  
НА СПРАВЕДЛИВОСТЬ
Большинство граждан РФ 
хотят вернуть смертную 
казнь

СЯБРЫ ПОКОРЯЮТ 
ВСЕЛЕННУЮ
Рассказываем  
о «космических местах» 
Синеокой

Распространяется бесплатно

И чем больше на нас давят, тем крепче наша дружба и сплоченность

КОГДА ЕДИНЫ - МЫ НЕПОБЕДИМЫ


